
*MKCRX00I2FE7*
  

Č. j.:  MK 13464/2022 OVV 

 

 

Dodatek č. 9 ke smlouvě 13/2018/OVV 

 

o poskytnutí účelové podpory výzkumu a vývoje na řešení programového projektu 

uzavřený podle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního 

vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů 

(zákon o podpoře výzkumu a vývoje, experimentálního vývoje a inovací) 

 

Smluvní strany:  

1. Poskytovatel: Česká republika - Ministerstvo kultury - organizační složka státu 

Adresa: Maltézské nám. 1, 118 11 Praha 1 

IČ: 00023671 

Zastoupený: Mgr. Martinem Baxou, ministrem kultury 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

2. Příjemce: České vysoké učení technické v Praze – Fakulta architektury 

Právní forma: veřejná vysoká škola  

Adresa: Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 6 – Dejvice 

IČ: 68407700 

Zastoupený: doc. RNDr. Vojtěchem Petráčkem, CSc., rektorem  

(dále jen „příjemce“) 

 

Čl. I. 

Smluvní strany uzavřely smlouvu č. 13/2018/OVV (dále jen smlouva), jejímž 

předmětem je poskytnutí účelové podpory z Programu aplikovaného výzkumu a vývoje 

národní a kulturní identity (NAKI II) – kód programu DG – formou dotace z výdajů státního 

rozpočtu na výzkum, experimentální vývoj a inovace dle zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře 

výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků (zákon o podpoře 

výzkumu a vývoje) (dále jen „podpora“) příjemci na řešení projektu „Architektura 

osmdesátých let v České republice. Osobitost, identita a paralelní úvahy na pozadí 

normalizace“ identifikační kód projektu: DG18P02OVV013 (dále jen projekt). 

 

Čl. II. 

Smluvní strany se dohodly na změně ve smlouvě o poskytnutí účelové podpory č. 13/2018, 

Příloha č. 1 – Přihláška projektu, kapitola B. III. Základní informace o řešiteli a řešitelském 

týmu, Příloha č. 4 Přihlášky projektu - Údaje o ostatních řešitelích příjemce. 

B.III. Základní informace o řešiteli a řešitelském týmu 

Původní text: 

1. Příjmení, jméno včetně akademických a vědeckých titulů účastníka řešení 

projektu: 



1. Příjmení, jméno včetně akademických a vědeckých titulů účastníka řešení 

projektu: 

 

2. Vymezení jeho role v řešitelském týmu (např. vedoucí týmu, vedoucí etapy 

apod.): 

autorka monografie; účast na plošném průzkumu 

3. Uvedení maximálně 10 nejvýznamnějších dosažených uplatněných výsledků 

výzkumu a vývoje, jichž je člen řešitelského týmu autorem/spoluautorem: 

(D)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 4 Přihlášky projektu - Údaje o ostatních řešitelích příjemce 

 G10  

G11  

G12  

G13   

G14  

G15  

G16  

G17 

  

se ruší a nově nahrazuje textem 

1. Příjmení, jméno včetně akademických a vědeckých titulů účastníka řešení 

projektu: 

 

2. Vymezení jeho role v řešitelském týmu (např. vedoucí týmu, vedoucí etapy 

apod.): 



autor monografie; účast na plošném průzkumu 

3. Uvedení maximálně 10 nejvýznamnějších dosažených uplatněných výsledků 

výzkumu a vývoje, jichž je člen řešitelského týmu autorem/spoluautorem: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

.  

 

Příloha č. 4  Přihlášky projektu - Údaje o ostatních řešitelích příjemce 

G10  

 

G12 8 

G13   

G14  

 

G16  

G17  

Zdůvodnění: 

 končí činnost v řešitelském týmu 

ke  

., který splňuje odborné požadavky na tuto pozici. 



Čl. III. 

Smluvní strany se dohodly na změně ve smlouvě o poskytnutí účelové podpory, Příloha č. 2 – 

Rozpočet projektu, A - Osobní náklady. 

Přehled změn v příloze č. 2 smlouvy – Rozpočet projektu: 

 A1 – Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů pro rok řešení 

2022. 

Zdůvodnění: 

 

 

 

 

 

Čl. IV. 

Příloha: Rozpočet projektu na roky řešení 2018-2022 

 Pověření ředitelky OVV podpisovou pravomocí k písemnostem MK v oblasti 

podpory výzkumu a vývoje. 

 

Čl. V. 

 Veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti. 

 

Čl. VI. 

Dodatek se uzavírá na základě žádosti příjemce ze dne 15.3.2022.  Dodatek ke smlouvě je 

vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze smluvních 

stran obdrží po jednom stejnopisu. Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu poslední 

ze smluvních stran. 

 

 

 V Praze dne             2022  V Praze dne 20220             

 

 

 

................................................. ................................................... 

 poskytovatel příjemce 

 

 




